י"ג אב תשפ"ב
11 באוגוסט 2022

מכרז פומבי מס' 282/2022 עדכון סקר מחצבות נטושות
מסמך הבהרות מס' 1

1. להלן תשובות לשאלות ובקשות הבהרה שהופנו במסגרת המכרז שבנדון.
2. מובהר כי, השאלות המפורטות בטבלה להלן, אינן זהות בהכרח לנוסח השאלות שהוצגו בפועל על ידי המציעים השונים. תיקוני הנוסח שהוכנסו, מקום שהוכנסו, נועדו לתמצת את השאלה ו/או לטשטש את זהות השואל.